

Etikos ApS

Rolighedsvej 45, 2., 8240 Risskov

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 29 91 27 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2020.

Christina Busk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Etikos ApS Rolighedsvej 45, 2. 8240 Risskov CVR-nr.: 29 91 27 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anne Schou Andersen Christina Busk Morten Braae Diederich
Direktion	Christina Busk
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	C.Busk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kursus- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.662 t.kr. mod 2.926 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101 t.kr. mod 465 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.661.790	2.925.629
1 Personaleomkostninger	-2.508.461	-2.271.864
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.788	-65.332
Resultat før finansielle poster	127.541	588.433
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.400	11.200
Øvrige finansielle omkostninger	-4.753	-1.686
Resultat før skat	134.188	597.947
Skat af årets resultat	-32.881	-133.230
Årets resultat	101.307	464.717
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	101.307	264.717
Disponeret i alt	101.307	464.717

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.863	63.951
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.863</u>	<u>63.951</u>
Deposita	34.403	34.403
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.403</u>	<u>34.403</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>87.266</u>	<u>98.354</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	89.860	76.226
Varebeholdninger i alt	<u>89.860</u>	<u>76.226</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.214.629	854.857
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	263.719	371.549
Udsudte skatteaktiver	23.000	29.000
Andre tilgodehavender	25.000	25.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.526.348</u>	<u>1.280.406</u>
Likvide beholdninger	350.789	482.540
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.966.997</u>	<u>1.839.172</u>
Aktiver i alt	<u>2.054.263</u>	<u>1.937.526</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	126.000	126.000
3 Overført resultat	658.646	557.339
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	784.646	883.339
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	102.094	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	102.094	0
 Gæld til pengeinstitutter	0	152
Modtagne forudbetalinger fra kunder	512.908	210.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	26.881	134.230
Anden gæld	615.734	697.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.167.523	1.054.187
 Gældsforpligtelser i alt	1.269.617	1.054.187
 Passiver i alt	2.054.263	1.937.526

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.107.185	1.939.807
Pensioner	370.187	304.376
Andre omkostninger til social sikring	31.089	27.681
	<u>2.508.461</u>	<u>2.271.864</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	557.339	292.622
Årets overførte overskud eller underskud	101.307	264.717
	<u>658.646</u>	<u>557.339</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u>0</u>	<u>200.000</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.Busk Holding ApS, CVR-nr. 34594112 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		